
 
        ZÁPIS  ZE  103.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

Dne: 3.3.2021        Přítomno:5 

 
PROGRAM 
 

 aktuální vývoj pandemie COVID 19 
 dotace a příspěvky pro spolky 
 Věcná břemena  
 Pozemky – nájmy 
 ZŠ 

pro:5 
 
USNESENÍ 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 

 
1. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 40.000,- Kč 

spolku Žabičky Horní Planá, z.s., IČ: 01551671, na náklady spojeneé 
s pořádáním vletního a zimního tábora, víkendových akcí, vzdělávání 
vedoucích a instruktorů, občerstvení, odměny, výtvarné a sportovní potřeby, 
skládací lehátka, nádobí. 

pro:4,  zdrž.:1 
 

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 40.000,- Kč 
Smíšenému pěveckému sboru MUSICA VIVA, z.s., IČ: 27026507, na 
obnovu kostýmů, odborné vedení sboru + cestovné pro sbormistra, 
propagační materiály. 

pro:5 
 

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 1.000,- Kč 
Sjednocené organizaci nevidomých a slabozrakých ČR., IČ: 65399447, na 
kancelářské potřeby, pronájem, telefon. 

pro:5 
 
 

4. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 5.000,- Kč 
Kulturnímu spolku Zvonková, IČ: 09540768, na činnost spolku. 

pro:5 



 
 
 

5. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 30.000,- Kč 
Spolku Stifterův park, IČ: 26549638, na péči a rozvíjení areálu Lesoparku A. 
Stiftera na Dobré Vodě. 

pro:5 
 

6. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč 
Sboru dobrovolných hasičů Horní Planá, IČ: 07041918, na náklady spojené 
s činností SDH H.Planá. 

pro:5 
 
 

7. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 12.000,- Kč 
Domovu Žlutý Petrklíč, z.s., IČ: 04077261, na financování provozu 
týdenního stacionáře Domov Žlutý Petrklíč. 

pro:5 
 

8. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 35.000,- Kč 
Českému rybářskému svazu z.s., MO Horní Planá, IČ: 70948925, na 
financování rybářského kroužku, opravu fasády domu č.p.2, Horní Planá. 

pro:5 
 
 

9. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč 
Jungbauerovu šumavskému vlastivědnému spolku, IČ: 26567741, na náklady 
spojené s činností spolku, na vydání III. čísla spolkové revue. 

pro:5 
 
 

10. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč 
Leteckému modelářskému klubu Horní Planá, p.s., IČ: 75153874, na náklady 
spojené s propagací modelářských akcí, organizaci soutěží, výchovu mládeže, 
nákup cen, diplomů a drobných provozních prostředků, chod klubu a letiště. 

pro:5 
 

 

11. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč 
Oblastnímu spolku ČČK Český Krumlov, IČ: 00425869, na nákup 
zdravotnického materiálu a pomůcek pro zajištění zdravotnických dozorů, na 
odměny lektorům při výuce první pomoci, na přípravu a organizaci 
víkendových akcí spojených s kurzy první pomoci, na další vzdělávání, 



kurzy, exkurze, cestovní náklady, drobné odměny pro děti v rámci 
zdravotnického kroužku, na spotřební, výukový a administrativní materiál pro 
dětský zdravotnický kroužek. 

pro:5 
 

 
 
 

12. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 30.000,- Kč SH 
ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Pernek, IČ: 65024826, na činnost SDH 
Pernek. 

pro:5 
 

13. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč 
Domovu důchodců Horní Planá, IČ: 00665746, na nákup vánočních dárků 
klientům DD. 

pro:5 
 
 

14. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč 
DDM Prachatice, IČ:75044498  pro kroužek Army klub Horní Planá.  
           pro: 5 

 
15. uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč 

Českému svazu včelařů, o.s., IČ: 00434361. 
 

pro:5 
 

16. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 1653/3 v k.ú. 
Zvonková v souvislosti se stavbou „ Bližší Lhota čp.45 – přeložka nn“, se 
společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 
1.000,- Kč bez DPH. 

pro:5 
 

17. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 1653/3 v k.ú. 
Zvonková v souvislosti se stavbou „ Bližší Lhota 1660/2-NN“, se společností 
EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč bez 
DPH. 

pro:5 
 
 

 



18. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 1644/1 v k.ú. 
Zvonková v souvislosti se stavbou „ Bližší Lhota p.č.1642/1-NN“, se 
společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 
1.000,- Kč bez DPH. 

pro:5 
 
 
 

19. přerušení provozu Školní družiny Horní Planá v době velikonočních prázdnin 
ve čtvrtek 1.4.2021. 

pro:5 
 

 
 
 
 

Rada města NESCHVALUJE: 
 

 
20. zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p.č.1693/6 o výměře cca 320 

m2, v k.ú. Horní Planá. lokalita Hůrka za pilou. 
pro:4,  zdrž.:1 

 
21. zveřejnění záměru pronajmout pozemek p.č.101/2 a pozemek p.č. 101/3 

včetně budovy, která je jeho součástí, vše v k.ú. Horní Planá.  
 

pro:4,  zdrž.:1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        ZÁPIS  ZE  104.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

Dne: 10.3.2021        Přítomni:4, omluven Huszár 

 
PROGRAM 
 

 aktuální vývoj pandemie COVID 19 
 vyhláška o čestném občanství a ceně města 
 dotace hasiči 
 oprava střechy kostela 
 kniha Boleticko – dar 
 oprava MK Horní Planá – k Černíkové 
 Pozemky – nájmy, pachty 
 Byt v čp 312 
 VB – tlaková kanalizace Jenišov 
 

pro:4 
 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

 
22. podání žádosti o dotaci na dýchací sety pro SDH Horní Planá od Jihočeského 

kraje a podíl města na vlastní realizaci ve výši 36.000,- Kč. 
pro:4 

 
23. příspěvek na opravu střechy Kaple na Dobré vodě ve výši 15.000,- Kč.  

pro:4 
 
 

24. uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč 
Českokrumlovskému rozvojovému fondu spol. s.r.o., IČ: 42396182 za 
účelem realizace knihy v rámci ediční řady Seidelova Šumava s pracovním 
názvem „Boleticko“. 

pro:4 
 

25. uzavření příkazní smlouvy se společností GPL-INVEST s.r.o., IČ: 26070766, 
na zajištění činností v procesu zadávání veřejných zakázek pro stavbu 



„Oprava místní komunikace na parcelách p.č. 607/1 a 607/2 v k.ú. Horní 
Planá“. 

pro: 3, zdrž:1 
 

 
26. Zadávací dokumentaci, Výzvu k podání nabídky, návrh smlouvy o dílo a 

seznam obeslaných firem ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Oprava místní komunikace na parcelách p.č. 607/1 a 607/2 v k.ú. 
Horní Planá“. 

pro:4 
 
 

27. zveřejnění záměru propachtovat 2 části pozemku p.č. 70/1 , každou o výměře 
cca 185 m2  , vše v k.ú Horní Planá, za účelem zřízení 2 zahrad. 

 
pro:4 

 
 

28. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
pozemcích p.č. 772/1, 774/1 a 774/2 vše v k.ú. Horní Planá, lokalita Jenišov, 
v souvislosti s uložením a provozem tlakové kanalizace, se společností 
ACEK PROPERITIES s.r.o., IČ: 27655326, za jednorázovou náhradu ve výši 
6750,- Kč bez DPH.  

pro:4 
 
 

 

Rada města NESCHVALUJE: 
 

 
29. zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p.č.398/4 o výměře cca 105 m2, 

v k.ú. Pernek. lokalita Maňava. 
pro:4 

 
30. výpověď nájemci z bytu č.4 v domě č.p.312 Sídliště Míru, Horní Planá.  

pro:3,  zdrž.:1 
 
 
 
 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 



31. informaci o posouzení zákonnosti OZV o čestném občanství a Ceně města a 
předává k projednání Zastupitelstvu města Horní Planá. 

pro:4 
 
 
 
 
 

      ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       ZÁPIS  ZE  105.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

Dne: 17.3.2021        Přítomno:5 

 
PROGRAM 
 

 aktuální vývoj pandemie COVID 19 
 dotace přístavba DPS. Auto pro pečovatelskou službu 
 informační poutač ČRS 
 rozpočtové opatření č.1/2021 
 převoz 

pro:5 
 
USNESENÍ 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 

 
32. nabídku Ing. Martina Rybáře IČ: 48246948 na zpracování a kompletaci 

žádosti o dotaci z programu MMR – Podpora bydlení 2021, dotační titul 
Komunitní dům seniorů, ze dne 16.3.2021. 

pro: 5 
 

33. nabídku Ing. Martina Rybáře IČ: 48246948 na zpracování a kompletaci 
žádosti o dotaci z programu MPSV – Pořízení automobilu pro poskytování 
sociálních služeb, ze dne 11.3.2021. 

pro: 5 
 

34. umístění informační tabule ČRS „zákaz rybolovu“ na nástupním molu osobní 
převozní lodi a to zdarma . 

pro: 5 
 
 

35. rozpočtové opatření č.1/2021 s těmito ukazateli: příjmy: 408 136,- Kč, 
výdaje: 408 136,- Kč. 

pro: 5 
 

 
 



36. změnu jízdního řádu převozu Horní Planá – Bližší Lhota takto: první jízda v 
06:15 hod., poslední jízda po dobu mimořádných protipandemických opatření 
v 17:30 hod. 

pro: 5 
 

37. změnu ceny jízdného na převozu Horní Planá  - Bližší Lhota pro Dodávky a 
Autokaravany na 80,- Kč. 

pro: 5 
 

 
 
 
 

      ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
       ZÁPIS  ZE  106.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

Dne: 24.3.2021       Přítomni:3 omluven Huszár, Homolka 

 
PROGRAM 
 

 aktuální vývoj pandemie COVID 19 
 oprava MK  
 odpisový plán 
 splátkový kalendář 

pro:3 
 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

 
38. výběr nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce „Oprava místní  komunikace 

na parcelách p.č. 607/1 a 607/2 v k.ú. Horní Planá“, kterou je nabídka 
společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599 a činí: 998.938,- Kč 
bez DPH. 

pro: 3 
 

39. účetní odpisový plán města Horní Planá na rok 2021. 
 

pro: 3 
 

40. splátkový kalendář na dluh související s nájmem bytu č.16 v domě č.p. 189 
ul. Komenského v Horní Plané. Dlužnou částku ve výši 8.626,- Kč bude 
dlužník povinen splácet v pravidelných měsíčních splátkách až do prosince 
2021. 

pro: 3 
 
 

 
 

      ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 



 
        ZÁPIS  ZE  107.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 

 

Dne: 31.3.2021       Přítomni:4 , omluven Homolka 

 
PROGRAM 
 

 aktuální vývoj pandemie COVID 19 
 pronájem pozemků 
 nájemné v nebytových prostorách 

pro:4 
 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
41. propachtování části pozemku p.č. 475/3, druh ostatní plocha o  výměře cca 

11364 m2, pozemku p.č. 475/4, druh trvalý travní porost o  výměře 2648 m2 
,pozemku p.č. 473/5, druh ostatní plocha o  výměře 1621 m2 a pozemku p.č. 
474, druh ostatní plocha o  výměře 2827 m2, vše v k.ú. Pernek, F.J., Horní 
Planá, za účelem zemědělské výroby, za pachtovné ve výši 0,15 Kč/m2/rok. 

pro: 4 
 

42. pronájem části pozemku p.č. 101/24, ostatní plocha, o výměře cca 10 m2 
v k.ú. Horní Planá J.Z., H.Planá, za nájemné ve výši 7,- Kč/m2/rok, za účelem 
uskladnění palivového dříví. 

pro: 4 
 

43. revokaci usnesení rady města č. 572 ze dne 2.12.2020. 
pro: 4 
 

44. neuplatňování penalizace nezaplacených nájmů nebytových prostor v majetku 
města Horní Planá za rok 2021. O prominutí nájmů v těchto prostorech bude 
rada města jednat po skončení mimořádných opatření.    
             
        pro: 4 

 
 

      ……………………………………         …………………………………… 
 

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 

zákona o svobodném přístupu k informacím). 


